

روزنامه صبح ایران امدنیاز
۴ ورزشی

جعفری: می‌خواهم بهترین نتیجه را در پارالمپیک پاریس بگیرم

ملی‌پوش پاراونه‌پرداری گفت: تقریباً به اهدافم در سال ۱۴۰۲ رسیدم و تلاش می‌کنم در ۱۴۰۳ بتوانم روی مسکوی پارالمپیک پاریس بروم و خوش‌رنگ‌ترین مدال را بدست بیاورم. پاراونه‌پرداری ایران در ۱۴۰۳ سال بسیار مهمی را در پیش دارد. حضور و درخشش در بازی‌های پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس مهمترین هدف ملی‌پوشان و کادر فنی در سال جدید است و آنها امیدوارند بتوانند خوش‌رنگ‌ترین مدال را برای کاروان ایران به ارمان بیاورند. یکی از این ملی‌پوشان امیر جعفری است؛ وزنه‌بردار دسته ۶۵ کیلوگرم که تلاش می‌کند این بار در پاریس به مدال طلا برسد و مسکوی دوم دوره قبل را با رتبه اول جابه‌جا کند. البته او حریف بسیار قدرتمندی از کشور چین را پیش‌رو دارد؛ حریفی که مدال‌های طلا را طی سال‌های از چنگ جعفری بیرون آورده و باعث نایب قهرمانی نماینده ایران شده است.

جعفری که در پارالمپیک ۲۰۲۰ توکیو به مدال نقره رسیده، این رنگ مدال را در سه رویداد مهم سال ۱۴۰۲؛ جام جهانی امارات، بازی‌های پارالمپایی هانگژو و مسابقات قهرمانی جهان در امارات تکرار کرد تا به نوعی لقب «مرد نقره‌ای پاراونه‌پرداری» را به خود اختصاص بدهد. البته که او طلاهای زیادی از جمله در بازی‌های پارالمپایی ۲۰۱۴ و ۲۰۱۸ و ... بدست آورده، اما مواجهه با یک ورزشکار قدرتمند چینی کار را برایش دشوار کرده است. خبرنگار ورزشی خبرگزاری تسنیم، گفت‌وویی با جعفری انجام داده که در ادامه می‌خوانید:

سال ۱۴۰۲ چگونه برای شما گذشت؟ راضی بودید یا نه؟

سال سختی را به عنوان یک ورزشکار تجربه کردم. با توجه به تعویق بازی‌های پارالمپایی هانگژو، مسابقات جهانی که یکی از گاه‌های کسب سهمیه بود، با فاصله بسیار کمی نسبت به پارالمپایی

گوستاوو بلانکو در چند هفته اخیر عملکرد بسیار خوبی در ترکیب استقلال داشته است. استقلال روز شنبه در آغاز هفته بیست‌ودوم لیگ برتر میزبان مس رفتسجان بود و در پایان با نتیجه تساوی ۲-۲ متوقف شد. ششاکردان جواد نکونام درحالی با تساوی زمین را ترک کردند که ۲ بار و ابتدای هر ۲ نیمه از حریف‌شان عقب افتادند ولی هر ۲ بار توانستند به بازی برگردند و در نهایت یک امتیاز از این مسابقه حساس کسب کنند. مرد اول استقلال در این بازی گوستاوو

بلانکو، ستاره آرژانتینی آبی‌پوشان بود که هر ۲ گل تیمش را به‌ثمر رساند و عملکرد درخشانی داشت. بلانکو در چند هفته اخیر نمایش بسیار خوبی در ترکیب استقلال داشته و یک مهره کلیدی تبدیل شده است. گوستاوو بلانکو در آخرین ساعات زمان نقل‌وانتقالات تابستانی با جدایی از تیم ایبار اسپانیا به استقلال پیوست و شاکرد جواد نکونام شد. او به‌دلیل مشکلات مربوط به سقف بودجه مجبور شد چند هفته برای حضور در ترکیب استقلال صبر کند و در دیدار با الومینیوم

اوج‌گیری گوستاوو بلانکو در استقلال؛ ستاره‌ای در حد لالیگا

اراک سرانجام برای نخستین بار در لیگ برتر ایران به میدان رفت. بلانکو در نخستین بازی خود به عنوان بازیکن اصلی موفق به گلزنی مقابل تراکتور شد ولی در در چند هفته پایانی نیم‌فصل اول در گلزنی ناکام ماند و حتی در ۲ بازی آخر تیمش هم نیمکت‌نشین شد. ستاره آرژانتینی استقلال در آغاز نیم‌فصل دوم بار دیگر به تر کیب استقلال برگشته ولی برخلاف هفته‌های پایانی نیم‌فصل اول عملکرد قابل توجهی نداشته است.

سه‌شنبه ۲۱ فروردین ۱۴۰۳ شماره۳۸۷۵
--

می‌خواهم بهترین نتیجه را در پارالمپیک پاریس بگیرم

چیزی بود که به آن دست پیدا نکرده باشید؟

شرکت در بازی‌های پارالمپایی هانگژو و کسب مدال در مسابقات جهانی، اولویت‌ها و اهداف اصلی من بود که می‌توان گفت باید از نتیجه راضی باشم، اما خیلی دوست داشتم که در هانگژو طلا بگیرم. البته که یک رقیب خوب دارم. با این شرایط نمی‌توانم ناراضی باشم و تقریباً به اهدافش در حیطه ورزش رسیدم.

در طول ماه‌ها و سال‌های گذشته از وضعیت حقوق‌های صندوق حمایت از قهرمانان گلایه شده بود و شما یکی از این این نقرات بودید؟ آیا تغییری در ماه‌های اخیر در وضعیت پرداختی‌ها ایجاد شده است؟

صندوق که هنوز این موضوع را حل نکرده و آنهایی که در توکیو به مدال رسیدند، هنوز هم حقوق نمی‌گیرند. در واقع هیچ اتفاق مثبتی ایجاد نشده است.

حرف پایانی...

امیدوارم سال جدید از همه لحاظ برای مردم ایران و ورزش کشورمان خوب باشد. ما در سال المپیک و پارالمپیک هستیم و امیدوارم با حمایت‌های خوبی که صورت می‌گیرد، بچه‌ها بتوانند نتایج خوبی بگیرند و نتایج ادوار قبلی پارالمپیک تکرار شود. همچنین از کميته پارالمپیک و فدراسیون جانبازان و مولولین بابت حمایت از کادر فنی تشکر می‌کنم. ما در سه چهار سال گذشته تجربه خوبی با این کادر و در کنار حسین توکلی و احمد ملاحسینی داشتیم. یک آرامش و روند مثبت وجود دارد که شاید در این نزدیک به ۱۶، ۱۷ سال حضور در عرصه ملی ندیدم. همیشه یکسری نوسان‌ها بود که خیلی اذیت می‌شدیم، اما این صف‌ها و مشکلات به حداقل رسیده که به لطف حمایت‌ها است. کادر فنی هم بسیار حرفه‌ای کار می‌کند و کار کردن با این تیم و کادر فنی لذت‌بخش بوده است.

خبر کوتاه

منع قانونی علیه وضعیت ویژه استقلال‌ها؛ هیچکس نمی‌تواند جانشین مهدی‌پور شود

با وجود شایعات مطرح شده، آبی‌پوشان پایتخت امکان اضافه‌کردن نام بازیکن جدیدی را به فهرست خود ندارند. هفته بیست‌ودوم لیگ برتر فوتبال ایران برای استقلال‌ها با یک اتفاق ناگوار به پایان رسید؛ مصدومیت شدید مهدی مهدی‌پور. هافبک خلاق آبی‌پوشان پایتخت که در فصل جاری ماموریت ویژه‌ای از سوسی جواد نکونام به او محول شده بود و نقش کلیدی در مسیر خلق موقعیت روی دروازه رقیبا با ارسال ضربات ایستگاهی و کرنر داشت، پیش از آنکه نیمه نخست نبرد با مس رفتسجان به پایان برسد، از ناحیه رباط صلیبی دچار آسیب‌دیدگی شد و نتوانست به حضورش در ترکیب آبی‌ها ادامه بدهد.

مهدی‌پور در شرایطی دچار مصدومیت شد که دست جواد نکونام در پست هافبک میانی چندان باز نیست و با توجه به جدایی سعید مهری در بازار نقل‌وانتقالات زمستانه، بدون‌شک یکی از دغدغه‌های نکونام، چگونگی پر کردن جای خالی مهدی‌پور است؛ آن‌هم در حالی‌که در فهرست آبی‌ها، نام روزبه چشمی در کنار امید حامدی‌فر، زبیر نیک‌نفس، آرش رضادون، محمدمسیرن زواری و البته جلال‌الدین ماشا‌رپیوف به چشم می‌خورد که با توجه به مصدومیت طولانی‌مدت مهدی‌پور، حالا باید سرمربی استقلال به دنبال جِایش مثلی جدید در خط هافبک تیمش باشد.

استاد به قانون ۱۷ سال پیش اشتباه است!

استقلال‌ها با توجه به شدت مصدومیت به‌وجود آمده برای مهدی‌پور امیدوار بودند که بتوانند فهرست خود را به‌روزرسانی‌ کنند و نام بازیکن جدیدی را به فهرست‌شان وارد کنند؛ چرا که با حضور مهدی‌پور، سهمیه ۱۹ بازیکن بزرگسال آبی‌ها تکمیل بود و آن‌ها جای خالی برای اضافه‌کردن نام هافبک جدید نداشتند. با وجود شایعات مطرح شده در فضای مجازی مبنی بر وجود بند قانونی برای خروج نام مهدی‌پور از فهرست استقلال و جایگزین کردن بازیکن جدید اما این موضوع صحت ندارد.

آیین‌نامه نقل‌وانتقالاتی در سال ۱۳۸۶ ایین امکان را به تیم‌ها می‌داد که در صورت مصدومیت بازیکنان‌شان، در فهرست خود تغییر ایجاد کنند اما در طول ۱۷ سال گذشته، بارها آیین‌نامه نقل‌وانتقالاتی دست‌خوش تغییر شده و در همین راستا، طبق آخرین به‌روزرسانی‌های انجام شده، امکان خروج مهدی‌پور از فهرست استقلال وجود ندارد و تنها استثنا وضع شده در قوانین، مصدومیت شدید برای مقطع کنونی، نام مهدی‌پور را از فهرست‌شان خارج کنند اما دروازه‌ایان است که در آن صورت، امکان تغییر در فهرست تیم‌ها وجود دارد.

استقلال‌ها نمی‌توانند بازیکن جدید به خدمت بگیرند

رسول باختر، حقوق‌دان و وکیل ورزشی در گفت‌وگو با «فوتبال ۳۶۰» ضمن تأیید این مسئله توضیح داد که در صورتی که پیش از پایان نیم‌فصل نخست این مصدومیت برای مهدی‌پور به‌وجود می‌آمد، امکان تغییر و تحولات در فهرست استقلال وجود داشت اما در مقطع کنونی، پنجره نقل‌وانتقالاتی بسته بوده و به لحاظ قانونی امکان تغییر در فهرست تیم‌ها وجود ندارد و تنها استقلال‌ها می‌توانند در مقطع کنونی، نام مهدی‌پور را از فهرست‌شان خارج کنند اما امکان جایگزین کردن بازیکن جدید نیست.

میرزایی و رویایی که بر باد رفت!

رضا میرزایی که فصل گذشته در تیم استقلال حضور داشت، بعد از گذراندن دوران مصدومیت پارگی رباط صلیبی، امیدوار به بازگشت به فهرست آبی‌ها بود اما تکمیل دودن سهمیه بازیکنان بزرگسال استقلال باعث شد تا پروژه بازگشت میرزایی به فهرست آبی‌ها متفی شود. او که این روزها در تمرینات استقلال حضور فعالی دارد، امید داشت که بعد از مصدومیت به‌وجود آمده برای مهدی‌پور بتواند به فهرست استقلال نام خود را اضافه کند اما با توجه به موانع قانونی ایین امکان وجود ندارد و در خوشبینانه‌ترین حالت میرزایی می‌تواند از ابتدای فصل در صورت صلاحدید جواد نکونام به فهرست آبی‌ها بازگردد.

خبر کوتاه

پیکان باز هم برنده شد!

تساوی تماشایی فولاد و هوادار



۲ بازی دیگر از هفته بیست‌ودوم لیگ برتر امروز برگزار شد که پیکان به برد خانگی دست یافت. هفته بیست‌ودوم لیگ برتر با ۳ مسابقه آغاز شد و امروز هم با ۳ مسابقه دیگر ادامه پیدا کرد. دیروز استقلال و مس رفتسجان به تساوی ۱-۱ رسیدند، ملوان یک بر صفر نساجی را شکست داد و شمس‌آذر هم با ۲ گل از سد ذوب‌آهن گذشت.

سومین برد پیکان در ۴ بازی

در اولین بازی امروز تیم پیکان تهران از ساعت ۱۹ میزبان استقلال خوزستان بود که این بازی در پایان با گل حامد پاکدل یک بر صفر به سود شاکردان رضا عنایتی به پایان رسید. پیکان که در هفته‌های اخیر روند خوبی داشته، با برتری در این بازی ضمن کسب سومین برد خود در ۴ هفته اخیر، با کسب ۳ امتیاز در رده یازدهم جدول قرار گرفت. استقلال خوزستان هم علی‌رغم این شکست، با ۱۶ امتیاز در رده چهاردهم جدول باقی ماند. این تیم هفته آینده باید در یک بازی حساس و سرنوشت‌ساز از صنعت‌نفت آبادان میزبانی کند.

پیکانی‌ها هم برای ادامه روند خوب‌شان به مصاف مس رفتسجان می‌روند.

نبرد دیوانه‌وار فولاد و هوادار در اهواز

در آخرین دیدار امروز لیگ برتر، فولاد خوزستان در خانه از هوادار تهران میزبانی کرد که این دیدار در پایان با نتیجه پر گل ۳-۳ به پایان رسید. هوادار در نیمه نخست این بازی با ۲ گل دربوش شجاعیان از فولاد پیش افتاد ولی شاکردان عبدالله و مقری در ادامه نمایش درخشانی داشتند و به بازی برگشتند. محمد علی‌نژاد، ابراهیم حصار و محمدرضا غیبش‌اوی گلزنان فولاد در این بازی بودند ولی این پایان کار نبود و امین قاسمی‌نژاد در دقیقه (۹۰+۳) گل سوم هوادار را به‌ثمر رساند تا بازی با تساوی به پایان برسد. هر ۲ تیم در این بازی یک اخراجی داشتند و محمد میری از هوادار و سینا مریدی از فولاد با کارت قرمز داور جریمه شدند.

فولاد با این تساوی ۲۱ امتیازی شد و با عملکرد بهتر در بازی رودرو نسبت به هوادار در مکان دوازدهم جدول قرار گرفت. آن‌ها روز جمعه میهمان شمس‌آذر قزوین هستند. هوادار هم پس از شروع صعود شجاعی، برای پنجمین بازی متوالی در کسب پیروزی ناکام بود و در رده سیزدهم باقی ماند. آن‌ها هفته آینده میزبان گل‌گهر سیرجان هستند.

اطلاع‌رسانی

آگهی تحدید حدود اختصاصی اداره ثبت اسناد و املاک آبادان
نظریه اینکه پلاک ذیل تاکنون تحدید نگردیده است در اجرای تبصره ماده۱۲ قانون هیات حل اختلاف مستقر در اداره در اجرای تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی بعلت تصرفات مغرورزی متقاضی در پلاک مربوطه را برابر آرا صادره تأیید نموده است و لذا به استناد ماده قانونی و تبصره ماده۱۲ ماده قانونی مذکور تحدید حدود اختصاصی انجام میگیرد

بخش ۹ آبادان
قسمتی از پلاک ۲۰۳۶و۲۰۳۵ – جمعه غیبشایوای فرزند کاظم ششداگ یکپاک ساختمان طبق ۵۲/۳۰۰۰۴۰۰۰۴۰۰۰۴۰۰۲۰۳۱۷۰۳۰۰۴ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۴ واقع در بخش ۹ آبادان ۱۴۰۳/۲/۱۲

تحدید حدود پلاک فوق در ساعت ۱۳۰صبح در محل بعمل خواهد آمد بدینوسیله از مالکین و مجاورین و دارندگان حقوق ارتقاعی دعوت بعمل می آید که در وقت مقرر در محل حضور بهم رسانید چنانچه مالک یا نماینده قانونی آنها در موعد مقرر حضور نداشته باشند عملیات تحدید حدود با حدود اظهار شده از طرف مجاورین انجام خواهد شد اعتراض مجاورین به حدود و حقوق ارتقاعی با توجه به ماده ۲۰ اصلاحی قانون ثبت ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ روز تعیین تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و متعرض باید در مدت یکماه پس از تسلیم اعتراض خود به این اداره اقدام به تقدیم دادخواست به دادگاه ذیصلاح عمل نماید.

تاریخ انتشار : ۱۴۰۳/۱۰/۲۱

بی نیاز – رییس اداره ثبت اسناد و املاک آبادان

پرسپولیس ۱ – گل گهر؛

اورونوف سرخ‌ها را به یک‌قدمی استقلال رساند

پرسپولیس با شوت تماشایی اوستون اورونوف موفق به شکست گل‌گهر شد. هفته بیست‌ودوم لیگ برتر امروز با ۳ مسابقه پیکیزی می‌شود که در یکی از آن‌ها گل‌گهر سیرجان در خانه میزبان پرسپولیس تهران بود. پرسپولیس پس از تساوی دیروز استقلال مقابل مس رفتسجان امیدوار بود تا با کسب پیروزی در این مسابقه به یک امتیازی صدر جدول برسد و در طرف مقابل گل‌گهر هم به دنبال این بود تا خودش را به ملوان در رده پنجم نزدیک کند. شاکردان اوسمار ویرا از ۵ بازی اخیر خود موفق به کسب ۴ برد و یک تساوی شده بودند و گل‌گهری‌ها هم ۲ برد، ۲ شکست و یک تساوی داشته‌اند. این دیدار از ساعت ۱۹ به‌سوت موعود بنیادی‌فر آغاز شد. در دقایق ابتدایی این بازی موقعیت خاصی روی دروازه‌ها به‌وجود نیامد تا اینکه در دقیقه ۱۵ امید عالی‌شاه با ورود به محوطه جریمه سرنگون شد. پرسپولیسی‌ها در این صحنه معتقد به خطای پنتالی بودند ولی داور چنین نظری نداشت. یک دقیقه بعد روی ضحمله بازیکنان گل‌گهر، سعید سحرخیزان صاحب فرصت خوبی شد که ضربه‌اش به بیرون رفت.

پرسپولیس در ادامه بیشتر از گل‌گهر مالکیت توپ را در اختیار داشت و در دقیقه ۲۸ با شوت تماشایی اوستون اورونوف به گل اول خود دست یافت. دقیقه ۴۰ بازی روبرتو تورس از میانه میدان قصد داشت دروازه بدون دروازه‌بان پرسپولیس را باز کند که توپ او با اختلاف کمی به بیرون رفت. سرخپوشان دقیقه ۴۱ می‌توانستند به گل دوم برسند ولی ضربه محکم و زیبایی عبدالکریم حسن به تیرم که خورد. تا نیمه اول بازی با برتری یک بر صفر پرسپولیس به پایان برسد. در آغاز نیمه دوم، اورونوف در دقیقه ۴۷ هم شانس گلزنی داشت ولی اخباری توپ او را در موقعیت تک‌به‌تک مهار کرد و ضربه دوم او هم به بیرون رفت. روبرتو تورس در دقیقه ۶۴ باز هم به سمت دروازه پرسپولیس شوت زد که ضربه‌اش راهی کرنر شد.

جدی‌ترین موقعیت گل‌گهر نیمه دوم در دقیقه ۸۳ رقم خورد که مسعود زائر کاظمینی در موقعیت تک‌به‌تک با امیررضا رفیعی ناکام ماند. این بازی در نهایت با برتری یک بر صفر پرسپولیس به پایان رسید تا سرخپوشان ضمن تکرار نتیجه بازی رفت، در رسیدن به امتیاز ۴۶ در یک امتیازی استقلال صدرنشین قرار بگیرند. گل‌گهر هم با ۳۳ امتیاز در رده ششم باقی ماند.



اوزونیدیس؛

باختیم اما احساس غرور می‌کنم!



مارنوس اوزونیدیس، سرمربی گل‌گهر سیرجان درباره دیدار با پرسپولیس صحبت کرد. گل‌گهر سیرجان در هفته بیست‌ودوم لیگ برتر میزبان پرسپولیس بود و مانند دیدار رفت با نتیجه یک بر صفر شکست خورد. شاکردان مارنوس اوزونیدیس با این شکست در رده ششم جدول باقی ماندند و حالا در ۶ امتیازی ملوان رده پنجمی قرار دارند. مارنوس اوزونیدیس، سرمربی یونانی گل‌گهر در ابتدای حرف‌های خود گفت: «وقتی یک بازی را می‌بازید، طبیعتاً راضی نیستید اما می‌خواهم بگویم، نسبت به بازیکنانم احساس غرور می‌کنم. اگر گفت‌کرده باشید امروز زاهدی، عاشوری و علیزاده را نداشتیم و در ادامه احمد زنده‌روح و قائم اسلामी‌خواه مصدوم شدند. اما بازیکنان جوانی که آمدند توانستند خوب کار کنند. دو سه بازیکن دیگر ما هم سرمارودگی داشتند اما فکر می‌کنم پرسپولیس یکی از بهترین تیم‌هایی بود که ما آن‌ها بازی کرده بودیم. در این بازی یک گل خیلی خوب زند و یکی دو موقعیت دیگر داشتند، اما ما هم موقعیت‌هایی داشتیم. همان اول بازی سعید (سحرخیزان) یک موقعیت خیلی خوب داشت و همانطور در آخر بازی دو سه شانس خوب برای گل زدن داشتیم. در چنین بازی‌هایی کیفیت یکی، دو بازیکن نتیجه را تعیین می‌کند». سرمربی تیم فوتبال گل‌گهر سیرجان در ادامه گفت: «مجبور شدیم بیک، دو بازیکن را در پست غیرتخصصی بازی بدهیم و عباس شریفی بازیکن جوانی بود که به او بازی دادیم، اما خیلی امیدوارم و نسبت به بازیکنانم احساس غرور می‌کنم. وقتی می‌بینم بازیکنان در رختکن بعد از چنین بازی ناراحت هستند، نشان می‌دهد سطح آن‌ها در حال تغییر است. یک بازی خیلی خوب بود و طرفیت ورزشگاه هم تکمیل شده بود. هواداران پرسپولیس و گل‌گهر خیلی محیط خوبی را درست کرده بودند و از فردا باید برای بازی بعدی تمرکز کنیم و اتفاقاتی پیش خواهد آمد و چه بازیکنانی برخوانند گشت با بازیکنان دیگری مصوم نخواهد شد». اوزونیدیس در پاسخ به سؤال خبرنگاری درباره لگن‌انی هواداران این تیم نسبت به شرایط گل‌گهر در جدول مسابقات گفت: «چه انتقاری داشتید؟ ندیدید چه تغییراتی انجام شده است؟ وقتی شما جوان گرایی می‌کنید یک روز بالا و یک روز پایین هستید، اما راضمان را برای ساختن یک تیم بعدی درست پیش می‌رویم». او درباره اینکه گل‌گهر مانند سایران گذشته در رتبه‌های پنجم یا ششم قرار خواهد گرفت یا دنبال رتبه‌های بالاتری خواهد بود، گفت: «طبیعی است که همه ما می‌خواهیم در جایگاه بالاتری باشیم، اما دوباره می‌گویم می‌دانید چگونه تیم تغییر می‌کند و چگونه تیم را می‌سازیم و برنامه چه چیزی است؟ تا به حال دیده بودید در لیست تیم اینتقار بازیکنان جوان باشند؟ این فکر و تفکری است که ما داریم و تیم را می‌سازیم. از چهار تیم استقلال، پرسپولیس، سپاهان، تراکتور در حال حاضر بهتر نیستیم و باید چیزی که واقعیت و درست است را بگویم. چیزی که هست نمایش و سازمان ماست که نمی‌توانید اختلاف زیادی از تیم گل‌گهر با این تیم‌ها ببینید.